关于申报2018年度工业协会参展奖励资金的通知

各镇、街道、开发区，工业行业协会，相关企业：
    根据《奉化市人民政府关于加快工业经济稳增长促发展的若干意见》精神，现对2018年度工业协会参展奖励政策进行申报，经区经信局和财政局审核后予以兑现。具体通知如下：
[bookmark: _GoBack]    一、参加展会奖励。企业参加由区经信局和行业协会组织的国内展销会按每一标准摊位3000元予以奖励，其中参加宁波服装节摊位费按实给予全额奖励。
    二、请镇、街道、开发区和协会组织企业认真填写《2018年度展览会奖励资金申请表》，协会组织的展会奖励申请由协会初审盖章后汇总上报。其他项目由镇、街道和开发区初审盖章后汇总上报，申请展会奖励的企业同时提交组展单位收取企业参展展位费凭证（税务发票）复印件和参展企业银行付款凭证复印件，请将《2018年度展览会奖励资金申请表》（一式二份）、《2018年度企业参加会展情况汇总表》（纸质及电子稿）及其他材料于2019年7月20日前报区经信局产业发展科（区政府东大院1115室）。联系人：江姬青，联系电话：89294261，邮箱：65774535@qq.com。
    附件一、2018年度展览会奖励资金申请表
        二、2018年度企业参加会展情况汇总表

                                  2019年7月10日

附件一
2018年度展览会奖励资金申请表

	企业名称（盖章）

	地址

	法人

	电话

	联系人

	联系电话

	开户银行

	帐号

	参加展会奖励
	展会名称

	组展单位

	举办地点

	举办时间

	展位数（个）

	展位面积（平方米）

	展位价格（元/个）

	申请奖励金额（元）

	镇、街道、开发区或协会意见：

                                                     （盖章）
                                                    年   月   日

	经信局意见：

                        （盖章）
                     年   月   日
	财政局意见：

                        （盖章）
                     年   月   日

附件二：
2018年度企业参加会展情况汇总表

单位（镇、街道、开发区、协会）：
	序号
	企业名称
	展会名称
	展位数（个）
	展位面积（平方米）
	展位价格（元/个）
	申请金额（元）
	联系人
	电话
	开户行
	帐号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	...